13/03/2024, 10:22 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EC60876C/03AFcWeA55NNjFouKSp9puChhUknqW5151wrAdvKY-gGFAXt7LsqaR9y0uKUFBg… 1/1

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário  (¹/²

diária)

Valor Total

Raimundo Braz da Silva 9424 Motorista Nova Califórnia, Vista

Alegre do Abunã e Aldeia

Kaxarari

10 R$ 100,00 R$ 1.000,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 13/SEMES/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
Departamento Administrativo – DA

PORTARIA Nº 13/SEMES/2024
Porto Velho, 05 de março de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-
00009271/2024-38.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER: 10 (dez) meias diárias ao servidor abaixo, para dirigir o veículo Van com objetivo de transportar professores e
alunos/atletas do Programa Talentos do Futuro para participação de treinos e competições nos distritos de Nova califórnia, Vista Alegre do Abunã e
Aldeia Kaxarari (não haverá pernoite). No período de 12, 13, 14, 18, 19, 20, 25, 27, 28 e 29 de março de 2024. Conforme Ofício n°
8/2024/GAB/SEMES (e-Doc E24E9D91), autorizado pelo Ofício n° 198/2024/ASGOV/SGG (e-Doc D78AAE17).

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:EC60876C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 06/03/2024. Edição 3677
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/